令和７年１０月８日

保護者各位

糸満市立糸満小学校
校 長 仲 座 正

（公印省略）

運動会のご案内

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力に心より感謝申し上げます。
さて、令和７年度の運動会を下記の日程で開催致します。子どもたちも各学年の競技・

演技の練習に一生懸命取り組んでいるところです。
つきましては、是非ご来場下さり、子どもたちを激励していただきますようご案内申し

上げます。
また、運動会がスムーズに行われますよう、下記についても熟読いただき、併せてご協

力をお願い致します。

記

１ 日時 令和７年１０月１９日（日） ８：４５開始 １２：３０終了（昼食なし）
※雨天時により実施が困難な場合は、当日朝７時『マチコミメール』にて
通知いたします。
延期実施期日 １０月２６日（日）予定
運動会翌日の令和７年１０月２０日（月）は振替休日となります

２ 会場 糸 満 市 立 糸 満 小 学 校 運 動 場

【ご協力願い】
①運動会当日の校内への車両乗り入れはできません。

（糸満中学校運動場が借用可能の場合は、後日案内致します。）

②学校周辺道路や近隣アパート・店舗駐車場などには、絶対に駐車をなさらないよう

にご協力をお願いします。（交通安全の面や近隣住民の方々へのご迷惑になります）

また、運動会の運営に支障をきたしますので、車の移動や私用での放送は一切でき

ません。

③トイレは「東側外トイレ」と「体育館トイレ」をご使用下さい。（指定場所以外は

使用できません）

④個人テント等の設置はできません。ご了承下さい。

⑤保護者席での観覧については、出番学年の保護者への配慮をお願いします。また、

カメラやビデオ撮影の際は、周りの方々へのご配慮もお願い致します。なお、演技

場内での撮影はご遠慮下さい。（ＳＮＳ等へのアップロード禁止）

（専門業者によるビデオ撮影があります。購入を希望なさる方は、後日注文を受け付けます）

※自分のお子様の演技が終わり次第、次の出番学年の保護者へ場所

をお譲りください。
⑥校内での飲酒・喫煙は厳禁となっております。ご協力をお願いいたします。